
 

 

Stránka 1 z 6 

 

USNESENÍ č. 2/2014 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Dobršín 

 konaného dne 27. 11. 2014 

  

Zastupitelstvo obce 

1. určuje 

zapisovatelem zasedání pí. Zdeňku Hrabovou 

ověřovatele zápisu pí. Janu Pšeidovou a p. Václava Kočího 

2.    schvaluje 

1) program jednání veřejného zasedání: 

1. Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatelů, schválení programu, případně 
doplnění. 

2. Kontrola zápisu z 25. 9. 2014 a kontrola plnění usnesení. 

3. Kontrola zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dobršín z 3. 11. 
2014 a kontrola usnesení. 

4. Návrh rozpočtu pro obec Dobršín na rok 2015. 

5. Rozpočtový výhled obce Dobršín na roky 2015-2016. 

6. Rozpočtové opatření č. 5 z 1. 10. 2014. 

7. Žádost pana Aloise Kubáta a paní Anny Kubátové, Dobršín 20 o prodej 
obecního pozemku č.1185/1 k.ú. Dobršín po provedeném místním šetření ze 
dne 1. 10. 2014 za účasti majitelů sousedních pozemků a bývalých zástupců 
OÚ Dobršín. 

2) návrh rozpočtu obce Dobršín na rok 2015 jako vyrovnaný a dle 
paragrafů.  

 Návrh rozpočtu pro rok 2015  
 pro obec Dobršín  
  Příjmy  

Paragraf Položk
a 

Text schv.rozp.v tis. 

 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv. činn. 278 
 1112 Daň z příjmu fyz.osob ze sam.výd.činn. 3 
 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kap.výnosů 30 



 

 

Stránka 2 z 6 

 

 1121 Daň z příjmů práv.osob 260 
 1122 Daň z příjmů právnických osob OBEC 157 
 1211 Daň z přidané hodnoty 550 
 1337 Poplatek za likvidaci komun.odpadu 57 
 1341 Poplatek ze psů 1 
 1342 Poplatek za rekreační pobyt 1 
 1343 Poplatek za užívání veř.prostor 0 
 1351 Odvod z výtěžku provozování loterií 5 
 13 61 Správní poplatky 0,4 
 1511 Daň z nemovitosti 240 
 4111 Neinvestiční dotace ze státního rozp. 0 
  dotace Volby   
 4112 Neinvestiční dotace ze státního rozp. 54,4 
  dotace na výkon státní správy  
 4122 Neinvestiční dotace od krajů 0 
  dotace na hasiče, lesy  
    

Pěstební činnost 2111 Příjmy z poskytování služeb 200 
1031 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,65 

    
    

Ost. Záležitosti 2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru 100 
těžebního průmyslu    

2119    
    

Pitná voda    
2310 2111 Příjmy z poskytování služeb 50 

    
    

Ostatní správa v 
ochraně životního  

2212 Sankční platby od jiných subjektů 0 

prostředí    
3769    

    
    

Činnost místní 
správy 

2112 Příjmy z prodeje zboží-pohledy apod. 0,55 

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 27 
    
    

Příjmy z finančních 
operací 

2141 Příjmy z úroků 15 

6310    
    
    
  CELKEM 2030,00 

    
    
    
    
    

  Výdaje  

Paragraf Položk
a 

Text schv.rozp.v tis. 

Pěstební činnost 5021 Ostatní osobní výdaje 25 
1031 5039 Nákup materiálu 10 

  stromky+nátěr  
 5169 Nákup služeb 50 
  těžba,sázení apod.   
 5199 Dotace myslivcům 5 
    

Správa v lesním 
hospod. 

5169 Nákup služeb-lesní hospodář 9,1 



 

 

Stránka 3 z 6 

 

1036 5173 Cestovné 0,9 
    
    

Silnice 5039 nákup materiálu-značky apod. 0 
 5169 Nákup služeb 35 

2212 5171 Opravy a udržování 120 
    
    
    

Provoz veř.silniční 
dopravy 

5193 Dopravní obslužnost 4 

2221    
    
    

Pitná voda 5021 Platy zaměstnanců - správce vodovodu 7 
2310 5154 Elektrická energie 22 

 5169 Nákup služeb 34 
 5171 Opravy a udržování 10 
    

Ostatní záležitosti 
kultury 

5021 Ostatní osobní výdaje-kronikář 5 

3319 5492 Dary obyvatelstvu-peněžité 1 
  vítání občánků  
    

Záležitosti kultury, 
církví 

5139 Nákup materiálu-k jubileu 2 

3399    
    
    

Veřejné osvětlení    
3631 5171 Opravy a udržování 100 

 5154 Elektrická energie 30 
    
    

Sběr neb.odpadů 5169 Nákup služeb 9 
3721    

    
Sběr a odvoz 
komunálních 

odpadů 

5139 Nákup materiálu-popelnice 0 

komunální 5169 Nákup služeb-svoz 56 
3722    

    
Sběr a svoz 

ostatních odpadů 
5139 Nákup materiálu.-zvony 0 

separace 5169 Nákup služeb- svoz  23 
3723    

    
    
    

Péče o vzhled obce 5139 Nákup materiálu 2 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 

 5169 Nákup služeb 1 
    
    

Požární ochrana 5132 Ochranné pomůcky-prac.uniformy, boty 10 
5512 5137 Drobný hmotný majetek 50 

 5139 Nákup materiálu 20 
 5154 Elektrická energie 2 
 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 
 5169 Nákup služeb 5 
 5199 Dotace hasiči 5 
    

Zastupitelstva obcí 5023 Odměny zastupitelstva 250 



 

 

Stránka 4 z 6 

 

6112 5032 Zdravotní pojištění zastupitelé 18 
    
    
    

Činnost místní 
správy 

5021 Ostatní osobní výdaje   účetní+ost. 85 

 5032 Zdravotní pojištění 19 
6171 5136 Knihy, tisk 2 

 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 
 5139 Nákup materiálu 10 
 5154 Elektr.energie 80 
 5161 Služby pošt 2 
 5162 Služby telekomunikací 23 
 5163 Služby bank-pojištění 29 
 5166 Konzultační, právní a poradenské služby  5 
 5167 Školení a vzdělávání 5 
 5169 Nákup ost.služeb 65 
 5171 Opravy a udržování 10 
 5172 Nákup softwaru a poč. programů 5 
 5173 Cestovné 4 
 5175 Pohoštění 1 
 5192 Neinvestiční náhrady-soud 5 
 5361 Nákup kolků 1 
 6121 Budovy , stavby 500 
 6119 Dlouhodobý nehmotný maj.-projekty 20 
    

Příjmy z fin. Operací 5163 Služby bank-poplatky 5 
6310    

    
    

Ostatní finanční 
operace 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu OBEC 157 

6399    
    
    

Finanční vypořádání    
minulých let    

6402 5364 Vratka za volby 2014 16 
    

Ostatní činnost 5229 Ostatní neinv.dotace veřejnosti 3 
6409  Pošumaví  

    
    
    
  CELKEM 2030,00 

 

3)  rozpočtový výhled na rok 2015 – 2016 

      
 Rok   

Znak řádku    2015  2016    

A Počáteční stav pen ěžních prost ředků k 1.1.         4 300            5 000       

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010         1 420            1 500       

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020            525               525       

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030                 -                    -       

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040            350               350       

P   Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200        2 295            2 375       

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210         1 610            1 660       



 

 

Stránka 5 z 6 

 

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220            500               500       

V   Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430        2 110            2 160       

  Příjmy z financování        

P5   - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113                 -                    -       

P6   - úvěry dlouhodobé - 8123                 -                    -       

P8   - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111                 -                    -       

P9   - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121                 -                    -       

P10   - ostatní (aktivní likvidita)-8117                -                    -       

+F 
P5 až 
P10 Příjmy z financování celkem                 -                    -       

  Výdaje z financování        

V4   - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114                 -                    -       

V5   - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124                 -                    -       

V7   - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112                 -                    -       

V8   - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu – 8122                -                    -       

V9   - ostatní (aktivní likvidita)-8118                -                    -       

-F V4 až V9 Výdaje z financování                 -                    -       

B P-V+/-F Hotovost b ěžného roku bez PS                -         

C A+B Hotovost na konci roku         5 000            6 000       
 
      

      

      

4) rozpočtové opatření č. 5 – navýšení příjmů z dobývaného prostoru o 
26.300,--Kč a navýšení výdajů za právní služby o 13.080,-- Kč. 

 

3. neschvaluje  

1) prodej pozemku č. 1185/1 z důvodu legalizace studny, která se na tomto 
pozemku nachází a odsouvá projednání tohoto bodu po ukončení potřebných 
jednání s úřady.  

 

4.  bere na vědomí 

1) zápis a usnesení z 25. 9. 2014. 

2) zápis a usnesení z 3. 11. 2014. 

 

Zapisovatel:  Zdeňka Hrabová …………………………………………… 

Ověřovatelé: Jana Pšeidová …………………………………………… 

  Václav Kočí …………………………………………….. 

Starosta : Václav Stulík …………………………………………… 

 



 

 

Stránka 6 z 6 

 

Vyvěšeno dne: 2. 12. 2014 

Sejmuto dne:     

 

 


